
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    41.120.339,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące  27.268.435,68 zł, 

- dochody majątkowe 13.851.903,87 zł; 

2) Wydatki:    43.061.111,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  26.100.407,45 zł, 

- wydatki majątkowe 16.960.704,40 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.940.772,30 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych 

pozyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.940.772,30 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 2.665.268,30 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 7. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1036



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Aleksandra Wojtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 538 057,32 15 000,00 553 057,32 

 
01095 

 
Pozostała działalność 538 057,32 15 000,00 553 057,32 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 739 541,00 6 000,00 745 541,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 6 000,00 6 000,00 

855 
  

Rodzina 2 151 709,00 4 123,00 2 155 832,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 111 370,00 4 123,00 2 115 493,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 083 870,00 4 123,00 2 087 993,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 519 392,40 45 000,00 3 564 392,40 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 230 000,00 45 000,00 2 275 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 15 000,00 115 000,00 

Razem: 41 035 216,55 85 123,00 41 120 339,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 091 707,32 25 100,00 2 116 807,32 

 
01095 

 
Pozostała działalność 480 707,32 25 100,00 505 807,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00 

600 
  

Transport i łączność 7 636 954,70 275 909,10 7 912 863,80 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 285 909,10 1 885 909,10 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 285 909,10 285 909,10 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 025 000,00 -10 000,00 6 015 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 -10 000,00 121 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 554,00 25 100,00 605 654,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 20 000,00 15 100,00 35 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 100,00 15 100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 398 304,83 6 000,00 2 404 304,83 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00 

855 
  

Rodzina 2 133 889,00 4 123,00 2 138 012,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 095 970,00 4 123,00 2 100 093,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 926 354,00 4 000,00 1 930 354,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 123,00 1 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 591 764,00 -2 100,00 1 589 664,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 316 622,00 -2 100,00 314 522,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -2 100,00 147 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 449 186,43 68 100,00 5 517 286,43 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 971 601,03 51 000,00 1 022 601,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1036



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 601,03 51 000,00 153 601,03 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 550 425,00 17 100,00 2 567 525,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 425,00 17 100,00 424 525,00 

926 
  

Kultura fizyczna 87 543,00 10 000,00 97 543,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 12 610,00 10 000,00 22 610,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 035,00 10 000,00 20 035,00 

Razem: 42 648 879,75 412 232,10 43 061 111,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2.665.268,30 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 421.906,07 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego w 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 43.362,23 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2.200.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

724.496,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724.496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 130 000,00 25 100,00 1 155 100,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   
Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mniszków 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 25 100,00 25 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00 

   
Zakup i montaż altany parkowej w Jaworze 0,00 25 100,00 25 100,00 

600 
  

Transport i łączność 7 390 000,00 0,00 7 390 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 785 000,00 0,00 5 785 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 

Strzelce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 
n.Pilicą 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1036



   
Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej przy OSP Błogie 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 
Rządowe-Zarzęcin 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 

Strzelce 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 

n.Pilicą 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Mikułowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 460,00 0,00 2 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 460,00 0,00 2 460,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 

2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w Mniszkowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 

Bukowcu nad Pilicą 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Zarzęcinie na zakup i montaż kostki brukowej na 

placu OSP 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1036



801 
  

Oświata i wychowanie 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 -2 100,00 147 900,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 -2 100,00 147 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -2 100,00 147 900,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 150 000,00 -2 100,00 147 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 653 144,40 17 100,00 4 670 244,40 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 000,00 0,00 805 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 0,00 805 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w m-ści Grabowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 800 000,00 0,00 800 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 499 392,40 0,00 499 392,40 

   
Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 816 327,00 0,00 816 327,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 532 425,00 17 100,00 2 549 525,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 425,00 17 100,00 424 525,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 244 425,00 0,00 244 425,00 

   
Centrum Integracji Społecznej w Świeciechowie 163 000,00 0,00 163 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Bukowcu nad Pilicą 0,00 17 100,00 17 100,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

         

Razem: 16 910 604,40 50 100,00 16 960 704,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 600 60014§2310 Gmina Tomaszów Mazowiecki- „Remont drogi 

powiatowej nr 4328E na odcinku Małe Końskie-

Radonia” 

- - 285.909,10 - 

750 75095§2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla 
stowarzyszenia. 

- - 15.000,00 - 

 
750 

 
75095§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – 

składka członkowska.  
 
- 

 
- 

 
2.580,00 

 
- 

750 75095§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w 
Łodzi-Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe 

„PomagaMY”-skladka członkowska 

 
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6300 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie 

dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz.-
Opoczno do 2030r. zawierającego Zintegrowane 

Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi- dotacja  
na zakup w roku 2024 sprzętu transportowego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 

- - - 10.000,00 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację 

dzieci niepełnosprawnych 
 
- 

 
- 

 
7.200,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 

utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz 

z filiami - wydatki  

 
600.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 600.000,00 - 316.043,10 12.460,00 
             

  
Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka Wodna 
w Mniszkowie 

- - 10.000,00 - 

010 01044§6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 1.100.000,00 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 28.000,00 - 
754 75412 § 6230 Zakup i montaż kostki brukowej na placu OSP – 

OSP Zarzęcin 
- - - 20.000,00 

 
852 

 
85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 

najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin 
najuboższych 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

921 92120§6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki 

kościoła oraz dzwonnicy Parafii 
pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 

 
- 

 
- 

 
- 

 
499.392,40 

921 92120§6570 Remont dachu kościoła parafialnego pw. 

Narodzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa w 
Błogiem 

 
- 

 
- 

 
- 

 
816.327,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom-z 
 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1036



zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu  
Razem: - - 108.000,00 2.435.719,40 
RAZEM 1+2 600.000,00 - 424.043,10 2.448.179,40 

Ogółem dotacje - 3.472.222,50 zł 

w tym: - bieżące - 1.024.043,10 zł 

- majątkowe -  2.448.179,40 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1036


		2025-01-30T12:38:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




